5012625100-DB00
2012 12 15- -
VFDB 系列煞車模組說明書
一般注意事項
感謝您選用台達 VFDB 動力制動煞車模組。本産品主要應用于當三相感應馬達由交流馬達驅動器所驅動，在减速停止時用以吸收由馬達側
所回生的能量。藉由 VFDB 制動單元將此能量以熱能的方式消耗在煞車電阻上。本産品在安裝使用前，請詳細參閱本說明書再進行施工配
綫，以免造成機械或人員的傷害。VFDB 動力制動煞車模組適用于本公司 VFD 所有系列的交流馬達驅動器。VFDB 制動單元需搭配煞車電
阻 BR 系列，才能發揮優异的制動特性，詳細的規格及使用方法請繼續參閱本說明書。由于産品精益求精，當內容規格有所修正時，請洽詢

S
DC+
S1 S2
O.L.
積熱電驛
BRBRBRBR
BRBRBRBR
BRBRBRBR
BRBRBRBR BRBRBRBR
BRBRBRBR BRBRBRBR
BRBRBRBR BRBRBRBR
BRBRBRBR
BRBRBRBR
BRBRBRBR
型號 規格
BR1K2W033 1200W 33Ω
BR1K5W107 1500W 107Ω
BR1K0W011 1000W 11Ω
BR1K2W133 1200W 133Ω
BR1K5W012 1500W 12Ω
BR1K5W027 1500W 27Ω
BR1K5W011 1500W 11Ω
尺寸- 煞車電阻
690V
請依右邊文字設定
出廠設定值為